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Stupsk, dnia 15 listopada 2017 roku

PLAN FINANSOWY

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO MIEJSKIEGO
ZAKLADU OPIEKI ZDROWOTNEJ NA 2017 ROK

L PLANOWANE PRZYCHODY

POW Narodowego Funduszu Zdrowia

Urzad Miejski ( projekt ,,Zdrowie-Mama i Ja”)
Urzad Miejski — programy zdrowotne

Pozostata sprzedaz ustug dziatalnosci podstawowej
Pozostala sprzedaz ushug

Przychody finansowe

Pozostate przychody operacyjne

II. PLANOWANE KOSZTY
Amortyzacja

Zuzycie materialéw i energii
Ustugi obce

Wynagrodzenia

Swiadczenia na rzecz pracownikéw
Podatki i oplaty

Pozostale koszty

21.563.419
17.986.588
780.000
79.027
2.325.000
98.500
95.500
198.804

21.563.419
580.000
1.588.000
5.248.959
11.800.000
2.199.190
34.700
112.570

Szczegbtowo poszczegélne pozycje planu przedstawia Zatgcznik Nr 1.
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